AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

UASG: 925373
PREGÃO ELETRONICO Nº: 406/2019/KAPPA/SUPEL/RO.
Processo Administrativo: 0052.078177/2018/43 - FHEMERON /RO. Objeto: Contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços de
Higienização e Limpeza Hospitalar e assemelhada, Laboratorial e Ambulatorial - Higienização, Conservação, Desinfecção de Superfícies e
Mobiliários e Recolhimento dos Resíduos do Grupo “D” - FHEMERON. A Pregoeira e Equipe KAPPA/SUPEL, designada por força das disposições
contidas na Portaria nº 79/SUPEL/GAB, de 23/06/2020, torna público aos interessados, em especial às empresas que retiraram o Edital, que a
sessão inaugural marcada para o dia 18/08/2020 às 10h00min (horário de Brasília), no endereço eletrônico
https://www.comprasgovernamentais.gov.br/ está SUSPENSA, "SINE DIE", em detrimento a demanda de prazos para as devidas respostas aos
pedidos de esclarecimento/impugnação, caso haja alterações no edital e seus anexos, a Administração promoverá o reagendamento do certame, e
se for o caso, reabertura de prazo em cumprimento ao art. 21 § 4º da lei 8.666/963. Publique-se. Porto Velho/RO, 17 de agosto de 2020.

IZAURA TAUFMANN FERREIRA
Pregoeira da Equipe KAPPA/SUPEL
Mat. 300094012